Определение

об отложении рассмотрения дела № ТГ08-02/2014-150

20 марта 2015 года                                                                                   г. Ижевск

Комиссия Удмуртского УФАС России по рассмотрению дела о нарушениях
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии – ... – заместитель руководителя – начальник отдела
контроля органов власти Удмуртского УФАС России;

Члены комиссии – ... – старший государственный инспектор отдела контроля
органов власти (отсутствует), ... – начальник отдела контроля закупок, ... старший
государственный инспектор отдела контроля органов власти, ... – специалист-
эксперт отдела контроля органов власти,

без вызова лиц, участвующих в деле,

рассмотрев имеющиеся материалы дела № ТГ08-02/2014-150, возбужденного в
отношении Управления дошкольного образования и воспитания Администрации г.
Ижевска, МАДОУ детский сад для детей раннего возраста № 82 по признакам
нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), в отношении
Управления дошкольного образования и воспитания Администрации г. Ижевска по
признакам нарушения части 3 статьи 15 Закона о защите конкуренции, в
отношении Управления дошкольного образования и воспитания Администрации г.
Ижевска, МАДОУ детский сад для детей раннего возраста № 82, ООО «ЕвроСтрой-
С» по признакам нарушения части 16 Закона о защите конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Определением об отложении рассмотрения дела №ТГ 08-02/2014-150 от 19.02.2015
года рассмотрение дела о нарушении антимонопольного законодательства
назначено на 25 марта 2015 года на 13 часов 00 минут.

В соответствии со статьей 47 Закона о защите конкуренции Комиссия вправе
отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного законодательства.

В целях полного, правильного и своевременного рассмотрения дела Комиссия
считает необходимым отложить рассмотрение дела.

Рассмотрев материалы дела, в соответствии с частью 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия Удмуртского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № ТГ08-02/2014-150.

2. Назначить рассмотрение дела на 06 мая 2015 года в 13 часов 00 минут в
помещении Удмуртского УФАС России по адресу: г. Ижевск, ул. Ухтомского, 24, 3
этаж, зал заседаний (каб. 301).

Явка лиц, участвующих в рассмотрении дела или их представителей (с
доверенностью на участие в деле) обязательна.

С материалами дела можно ознакомиться по адресу: г. Ижевск, ул. Ухтомского, 24,
каб. 308, согласовав дату и время по тел. (3412) 57-22-58 с Бабкиной Анной
Николаевной.

Председатель Комиссии                                                      ….

Члены Комиссии                                                                  ….

                                                                                              …

                                                                                              ….